
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

24 января 2023 года № 01-05-05 
        
О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово  

от 07 декабря 2021 года № 01-05-89 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 

«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Москворечье-Сабурово в городе Москве, Совет 

депутатов муниципального округа Москворечье-Сабурово решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово от 07 декабря 2021 года № 01-05-89 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Москворечье-

Сабурово» следующие изменения: 

1.1. В пункте 37 приложения к решению слова «руководителя аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Москворечье-Сабуров (далее – 

руководитель аппарата) или должностного лица, определенного 

руководителем аппарата» заменить словами «главы муниципального округа 

или должностного лица, определенного главой муниципального округа». 

1.2. В подпункте 1 пункта 63 приложения к решению слова 

«руководителя аппарата» заменить словами «главы муниципального округа». 

2.  Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву. 
 

Глава муниципального округа  

Москворечье-Сабурово                                                                  Н.В. Заусаева 


